ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

      20 марта 2018 года                           г.Арсеньев                                                 № 23

О проведении планового мероприятия внутреннего финансового контроля
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 29.04.2013 № 32-МПА «Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Арсеньевском городском округе», муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 12.10.2012 № 67-МПА «Порядок осуществления муниципального финансового контроля в Арсеньевском городском округе», на основании приказа финансового управления от 21.12.2017 № 109 «Об утверждении плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 2018 год»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить с 26.03.2018 по 30.03.2018 плановое мероприятие внутреннего финансового контроля в виде последующего контроля в форме проверки по теме «Ведение кассовых операций Муниципальным общеобразовательным бюджетным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №4» Арсеньевского городского округа за октябрь-декабрь 2017 года».
2. В целях проведения мероприятия по контролю создать проверочную группу в составе:
 Анохина Н.С. – главный специалист платежно-операционного отдела;
            Угарова А.В. – ведущий специалист платежно-операционного отдела.
3. Проверочной группе в срок до 26.03.2018 разработать и представить на утверждение руководителю план проведения мероприятия по контролю.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника платежно-операционного отдела Проценко Н.В.

Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления                                                                 С.Л.Черных

Ознакомлены:
___________________Анохина Н.С.
[bookmark: _GoBack]___________________Угарова А.В.